
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Polizia Locale

DETERMINA

N° 56    Registro del 31/12/2015  Registro Generale N° 757 del 31/12/2015

Oggetto  :  Ricerca  di  contraente  per  l’affidamento  del  servizio  pubbliche
affissioni. ANNO 2016 

  C.l. 964 del  -  Determina N°  56 / AREA 3 - Polizia Locale del 31/12/2015 - Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DELL'AREA 3 - Polizia Locale

 PREMESSO  che  il  Comune  ha  necessità  di  dotarsi  di  servizi  finalizzati  alla  gestione  dei  servizi
pubbliche affissioni;

CONSIDERATO che i servizi in narrativa  rientrano fra i servizi di pubblica utilità che l’attività consiste
nell’affissione di manifesti su richiesta degli Uffici Comunali e che per assicurare i quali è necessario
rivolgersi a ditte esterne; 

VISTA la Delibera di Giunta n.184 del 16/12/2015, in cui demanda al Responsabile del Settore Polizia
Locale _Attività Produttive – Servizi  Igiene Ambientale e Polizia Mortuaria di predisporre gli atti ed
espletare  la  gara  per  l’affidamento  dei  servizi  pubblici  cimiteriali  e  pubbliche  affissioni  per  anni  2
prorogabile di uno;

RITENUTO opportuno, procedere alla ricerca di contraente per l’affidamento della gestione dei servizi
pubbliche affissioni, per un periodo limitato di mesi cinque, attraverso la pubblicazione di un avviso di
richiesta  di manifestazione di interesse,  e successivamente operare un confronto concorrenziale  con i
soggetti che hanno manifestato intesse o trattare direttamente con l’eventuale unico soggetto;

RICHIAMATO lart.  11 comma 2 del D.Lgs. 163/2006 per cui “prima dell’avvio delle procedure di
affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  amministrazioni  aggiudicatici……determinano  di  contrarre,  …
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle
offerte”;

RICHIAMATO altresì l’art. 192 del T.U.E.L. 267/2000 rubricato “Determinazioni a contrarre e relative
procedure”;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sui contratti;

VISTO l’avviso di  manifestazione  di  interesse per  l’affidamento  dei  servizi  pubbliche affissioni  e il
relativo allegato A), allegati alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA 

Di  procedere  alla  ricerca  di  contraente  per  l’affidamento  del  servizio  di  gestione  delle  pubbliche
affissioni;
Di approvare, come con il presente atto approva, l’avviso di manifestazione di interesse per l’affidamento
dei servizi pubbliche affissioni e il relativo allegato A), allegati alla presente determinazione per formarne
parte integrante e sostanziale.
Di dare atto che i presente provvedimento non impegna l’Ente, in quanto la pubblicazione dell’avviso
verrà effettuato solo sul sito istituzionale dell’Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  C.l. 964 del  -  Determina N°  56 / AREA 3 - Polizia Locale del 31/12/2015 - Pag 2 di 4



f.to Cosimo Antonio PASSIATORE

  C.l. 964 del  -  Determina N°  56 / AREA 3 - Polizia Locale del 31/12/2015 - Pag 3 di 4



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria degli importi di seguito elencati :finanziaria degli importi di seguito elencati :finanziaria degli
importi di seguito elencati :finanziaria degli importi di seguito elencati :finanziaria degli importi di seguito
elencati :

N. Anno Cap. Articolo T. F. S. I. Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì 04/03/2016 f.to Dott.ssa Maria MARSANO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Cosimo Antonio PASSIATORE

  C.l. 964 del  -  Determina N°  56 / AREA 3 - Polizia Locale del 31/12/2015 - Pag 4 di 4


	(Provincia di Lecce)

